
19.7.2021 klo 23.18.41

Pohjanmaan aluemestaruuskilpailut 24.7.2021
50m pienoiskivääri Kauhajoki, Sotka

Eräluettelo

24.7.2021 lauantai, erä 1 10:00 - 10:20, 10:30, 10:50
Valmistautumis- ja koelaukausaika klo 09:45 start klo 10:00

1 Jussi Ahopelto KA 14T makuu
30min2 Jussi Ketolainen IMAS 14T makuu

3 Tuomas Pihlaja KA 14T makuu
4 Pyry Tuisku KhjA 12T makuu

20 min

5 Tuuli Riihimäki IMAS 12T makuu
6 Daniel Lindqvist KA 12T makuu
7 Veeti Kortesoja KA 10T makuu
8 Tytti Vaismaa IMAS 10T makuu
9 Siiri Lindqvist KA 10T makuu

10 Emma Virtanen KhjA 10T makuu
11 Jasper Passi KA 10T makuu
12
13 Sanni Ylinen HSA N18 makuu

50min
14 Hilkka Rinta-Koski IMAS N18 makuu

24.7.2021 lauantai, erä 2 11:45 - 12:30, 12:35
Valmistautumis- ja koelaukausaika klo 11:30 start klo 11:45

1 Juha Virtanen KhjA M makuu

50 min

2 Ville Leskelä IMAS M makuu
3 Jarno Uusivirta NU M makuu
4 Joni Virtanen KhjA M makuu
5 Jari Hemminki IMAS M makuu
6 Marianne Palo IMAS N makuu
7 Tiina Siirilä KhjA N makuu
8 Mira Mäkelä LappjA N makuu
9 Marjo Yli-Kiikka IMAS N makuu

10 Jorma Nyrhinen IlmA Y70 makuu
11 Yrjö Uusivirta NU M50 makuu
12 Niko Antila HSA M16 makuu

45 min13 Jesse Riihimäki IMAS M16 makuu
14 Johannes Lähde KA M16 makuu



19.7.2021 klo 23.18.41

24.7.2021 lauantai, erä 3 13:30 - 14:15, 14:20, 15:15
Valmistautumis- ja koelaukausaika klo 13:15 start klo 13:30

1 Niko Antila HSA M20 makuu

50min

2 Eemeli Rinta-Koski IMAS M20 makuu
3 Aleksi Kasi IMAS M20 makuu
4 Ville Ketolainen IMAS M20 makuu
5 Ville Koistila KokMAS M20 makuu
6 Minna Nygård KokMAS N50 makuu
7 Markku Niemi ÄSA M60 makuu
8 Mikko Ketola KA M60 makuu
9 Veijo Aho ÄSA M60 makuu

10 Nanna Uuttu IMAS N16 makuu
45 min11 Tiia Koivisto KA N16 makuu

12 Sanni Ylinen HSA N16 makuu
13 Jorma Nyrhinen IlmA Y70 2x30 1h 45min
14 Jarkko Mylly HaaAs R6 Y makuu 60ls 50 min

24.7.2021 lauantai, erä 4 16:00 - 17:45, 18:45
Valmistautumis- ja koelaukausaika klo 15:45 start klo 16:00

1 Tiina Siirilä KhjA N 3x40

2h 45min

2 Marianne Palo IMAS N 3x40
3 Mira Mäkelä LappjA N 3x40
4 Jari Hemminki IMAS M 3x40
5 Jarno Uusivirta NU M 3x40
6 Aleksi Kasi IMAS M20 3x40
7 Ville Ketolainen IMAS M20 3x40
8 Nanna Uuttu IMAS N16 3x20

1h 45min

9 Niko Antila HSA M16 3x20
10 Minna Nygård KokMAS N50 3x20
11 Yrjö Uusivirta NU M50 3x20
12 Markku Niemi ÄSA M60 3x20
13 Mikko Ketola KA M60 3x20
14 Veijo Aho ÄSA M60 3x20

Joukkueet
IMAS Y20 makuu Aleksi Kasi, Ville Ketolainen, Eemeli Rinta-Koski
IMAS N makuu Marianne Palo, Hilkka Rinta-Koski, Marjo Yli-Kiikka
KhjA Y makuu Tiina Siirilä, Joni Virtanen, Juha Virtanen
IMAS Y 3x40 Marianne Palo, Aleksi Kasi, Jari Hemminki
KA 10T Siiri Lindqvist, Veeti Kortesoja, Jasper Passi


